

Příloha č. 3 Rámcové dohody o sběru, přepravě a odstraňování odpadu UJEP v období 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023: cenová specifikace

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

IČO: 44555601

Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem

Poskytovatel: AVE Ústí nad Labem s.r.o.

IČO: 61329002

Sídlo: Neštěmická 779/4, 400 01 Ústí nad Labem

Pravidelné svozy separovaného a směsného komunálního odpadu

SEKCE	Druh odpadu	Velikost sběrné nádoby	Frekvence svozu	Počet svozů za rok	Jednotková cena za výsyp nádoby v Kč bez DPH	Roční cena za nádobu v Kč bez DPH	Dílčí váha v %	Váha kategorie v %
SKO	20 03 01 Směsný komunální odpad	1100 l	2x týdně	104	313,76 Kč	32 631,23 Kč	30	80
		1100 l	1x týdně	52	352,50 Kč	18 329,78 Kč	25	
		1100 l	1x za 14 dní	26	540,68 Kč	14 057,66 Kč	3	
		1100 l	1x měsíčně	12	695,75 Kč	8 348,98 Kč	3	
SEP	20 01 01 Papír a lepenka	1100 l	2x týdně	104	216,70 Kč	22 536,80 Kč	3	
		1100 l	1x týdně	52	216,72 Kč	11 269,44 Kč	6	
		1100 l	1x za 14 dní	26	223,35 Kč	5 807,10 Kč	2	
		1100 l	1x měsíčně	12	250,09 Kč	3 001,08 Kč	2	
	20 01 39 Plasty	1100 l	2x týdně	104	297,32 Kč	30 921,28 Kč	3	
		1100 l	1x týdně	52	325,79 Kč	16 941,08 Kč	4	
		1100 l	1x za 14 dní	26	487,81 Kč	12 683,06 Kč	1	
		1100 l	1x měsíčně	12	687,94 Kč	8 255,28 Kč	3	
	20 01 02 Sklo	1100 l	1x za 14 dní	26	356,59 Kč	9 271,34 Kč	3	
		1100 l	1x měsíčně	12	406,18 Kč	4 874,16 Kč	3	
		1100 l	1x za 2 měsíce	6	421,10 Kč	2 526,60 Kč	3	
	20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad	240 l	1x za 14 dní	26	81,42 Kč	2 116,92 Kč	6	
Nabídková cena bude zahrnovat cenu pronájmu sběrných nádob a dopravu						203 571,78 Kč		

Kritérium sociálně odpovědného zadávání - emise vozového parku poskytovatele	ANO/NE
Mobilní zařízení poskytovatele ke sběru SKO a SEP prokazatelně splňuje emisní normu EURO VI a vyšší	ANO

Pozn.: ANO = 100 %, NE = 0 %. Účastník veřejné zakázky je povinen při podání nabídky doložit plnění emisní normy EURO VI a vyšší kopiemi "Osvědčení o registraci vozidla, část II." (velký technický průkaz) pro veškerá svozová vozidla ke sběru směsného komunálního a separovaného komunálního odpadu uvedená v povolení k provozování mobilního zařízení ke sběru a výkupu odpadu vydaném Krajským úřadem.

Dílčí váha v %	Váha kategorie v %
100	5

Legenda: Poskytovatel vyplní modře vybarvená pole

Příloha č. 3 Rámcové dohody o sběru, přepravě a odstraňování odpadu UJEP v období 1. 1. 2022 - 31. 12. 2023: Hodnocení nabídky - ceník

Individuální svozy odpadu

SEKCE
IND

Katalogové číslo odpadu	Druh odpadu	Kč/t bez DPH	Předpokládaná roční produkce (t)
17 01 07	Směsi nebo odělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod číslem 17 01 06	280,00 Kč	5,0
17 02 01	Dřevo	1 558,00 Kč	3,0
18 01 01	Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)	28 000,00 Kč	0,1
20 01 38	Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	1 900,00 Kč	2,0
20 01 40	Kovy	0,00 Kč	1,0
20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí)	520,00 Kč	10,0
20 02 01	Biologicky rozložitelný odpad (s obsahem větvi)	2 700,00 Kč	10,0
20 03 07	Objemný odpad	2 050,00 Kč	5,0

36,1

Dílčí váha v %	Váha kategorie v %
14	10
8	
1	
6	
1	
22	
20	
28	

Doprovodné služby individuálních svozů

Položka	Cena v Kč bez DPH
Pronájem kontejneru do 7,5 m ³ (včetně) v Kč/den	70,00 Kč
Manipulace s kontejnerem do 7,5 m ³ (včetně) v Kč/manipulace	290,00 Kč
Doprava kontejneru do 7,5 m ³ (včetně) v Kč/km	44,00 Kč
Pronájem kontejneru do 20 m ³ v Kč/den	80,00 Kč
Manipulace s kontejnerem do 20 m ³ v Kč/manipulace	290,00 Kč
Doprava kontejneru do 20 m ³ v Kč/km	38,00 Kč
Hodinová sazba malého vozu (dodávka) - svoz ostrých předmětů, kovů v Kč/h	370,00 Kč
Doprava malým vozem (dodávkou) v Kč/km	34,00 Kč

Dílčí váha v %	Váha kategorie v %
5	5
20	
5	
5	
20	
5	
20	
20	

Poznámka:

Zadavatel bude hodnotit nabídky na základě výše uvedených nabídkových cen, a to podle součtu dosažených vážených bodů: (nejnižší obdržená nabídková cena jednotlivé položky ÷ nabídková cena jednotlivé položky v hodnocené nabídce) × dílčí váha položky × váha kategorie.

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů v součtu výsledných bodů jednotlivých kategorií.

dne:

Zhotovitel: razítko, podpis

Legenda: Poskytovatel vyplní modře vybarvená pole